

Jens Tilma Holding ApS

Riisvej 3, Norring, 8382 Hinnerup

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 28 67 06 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Jens Tilma
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Tilma Holding ApS
Riisvej 3, Norring
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28 67 06 05
Stiftet: 20. november 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Tilma

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter og aktier samt investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.548.016 mod 1.162.700 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-3.749	-3.624
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.552.070	1.166.529
1 Øvrige finansielle omkostninger	-305	-205
Resultat før skat	1.548.016	1.162.700
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.548.016	1.162.700
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	552.071	1.166.529
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-4.055	-107.229
Disponeret i alt	1.548.016	1.162.700

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.304.797	1.752.727
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>130.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.434.797</u>	<u>1.752.727</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.434.797</u>	<u>1.752.727</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>251.559</u>	<u>489.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>251.559</u>	<u>489.014</u>
	Aktiver i alt	<u>2.686.356</u>	<u>2.241.741</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.026.728	1.474.657
6	Overført resultat	518.319	522.374
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.670.047</u>	<u>2.225.431</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	13.809	13.810
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.309</u>	<u>16.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.309</u>	<u>16.310</u>
	Passiver i alt	<u>2.686.356</u>	<u>2.241.741</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	305	205
	<u>305</u>	<u>205</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	278.070	278.070
Kostpris ultimo	<u>278.070</u>	<u>278.070</u>
Opskrivninger primo	1.474.657	308.128
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.552.070	1.166.529
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>2.026.727</u>	<u>1.474.657</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.304.797</u>	<u>1.752.727</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	130.000	0
Kostpris ultimo	<u>130.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130.000</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.474.657	308.128
Resultatandel	552.071	1.166.529
	<u>2.026.728</u>	<u>1.474.657</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	522.374	629.603
Årets overførte overskud eller underskud	-4.055	-107.229
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>518.319</u>	<u>522.374</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 11.		